



Svenska kardiologföreningens årsmöte

3 oktober 2023 kl 17.30

Svenska Läkaresällskapet alternativt Zoom

Välkomna!

Agenda

1. Val av mötesordförande och mötessekreterare
2. Val av justeringspersoner
3. a) Styrelseberättelse
b) Årsredovisning
4. Revisorernas berättelse jämte fråga om ansvarsfrihet och disposition av föreningens resultat
5. a) Val av styrelseledamot (komplettering)
b) Utse revisionsbolag
6. Val av ledamöter i Svenska Läkarsällskapets fullmäktige och suppleanter
7. Arbetsordning för det kommande året
8. Årsavgift för det kommande räkenskapsåret
9. Övriga föreningsärenden
 - a) Utse nya hedersledamöter
 - b) Ny arbetsgrupp
 - c) Utdelning av specialistdiplom
 - d) Utdelning av stipendier
10. Övriga frågor

3. a) Styrelseberättelse 2022-2023

- Styrelsens ledamöter valda vid årsmöte 2022 är Jonas Oldgren, ordf; Anna Norhammar, vice ordf; Anne-Marie Suutari, kassör; Petter Ljungman, vetenskaplig sekr; Joanna Hlebowicz, facklig sekr; Anna Björkenheim och Daniel Wadell*, övriga ledamöter; och till styrelsens möten adjungeras Claes Held redaktör och Martin Stagmo bitr redaktör för Svensk Kardiologi.
- Styrelsen har haft 9 sammanträden och verkat enligt föreningens ändamål att främja den svenska kardiologins utveckling bl a genom anordnade av utbildning, kurser, specialistexamination och vetenskapliga aktiviteter.
- Föreningen har 1217 medlemmar varav 1129 är betalande (2022, 1182 varav 1068 betalande).
- Föreningen är en medlemsförening i Svenska Läkarsällskapet (SLS), specialistförening i Sveriges Läkarförbund (SLF) och nationell specialistförening inom Europeiska Kardiologföreningen (ESC).
- Svensk Kardiologi utges 4 ggr/år och går till föreningens och VICs (ca 850) medlemmar. Tidningen är annonsfinansierad.

*Lämnade uppdraget februari 2023 på egen begäran

3. a) Styrelseberättelse 2022-2023

Aktiviteter inom Svenska Läkaresällskapet

- Deltagit i hearings om SLS-initierad utredningar av personcentrerade vårdförlopp.
- Deltagit på två ordförandemöten inom SLS och diskussion med sjukvårdsminister Acko Ankarberg.
- Deltagit i fullmäktigemöte med 5 röstberättigade från SvKF.
- Medverkat i utformning av uppföljningsenkät för medlemsreformen 2021.
- Nominerat Nylinföreläsare och -medaljör 2023.

3. a) Styrelseberättelse 2022-2023

Aktiviteter inom Europeiska kardiologsällskapet

- Aktivt deltagande i ESC-möten.
- Nomineringar till ESC-medaljörer och hedersföreläsare vid kongressen. Professor Anna Strömberg, Linköping, gav Florence Nightingale lecture.
- Nomineringar till guidelines (task force-medlemmar och granskare).
- Samarbeten inom Norden-Baltikum – t ex kongressen på Island.
- Redovisat data om svensk kardiologi till ESC Atlas 4th edition, planerad publicering Q1/2024.

3. a) Styrelseberättelse 2022-2023

Utbildning och fortbildning

- Forskningsinternat i Mölle.
- Fortbildningsdagarna
- Kardiovaskulära vårmötet
- ESC Amsterdam; ESC-resa med miljömässigt alternativ (tåg), gemensamt hotell, ESC highlights
- Arbetsgruppernas utbildningsaktiviteter
- Oroande noteras ökande svårighet för medlemmar att få möjlighet att delta i utbildning för sjukhusläkare (särskilt om ej forskande).

3. a) Styrelseberättelse 2022-2023

Särskilda aktiviteter avseende föreningens ekonomi på uppdrag av årsmötet 2022.

Exempel på åtgärder:

- Dialog med revisorer om möjligheter att gynna medlemmarna.
- Utökat antalet resestipendier, upp till 15.000 kr.
 - Resestipendium ARVC 9 st
 - Resestipendium NBCC 2 st
 - Resestipendium EuroACHD 2 st
 - Resestipendium ESC, 18 st
- Kommunikation om möjligheten att söka stipendium för post-doc.
- Subventionerad klimatvänlig tågresor till ESC i Amsterdam.

Post-doc stipendier 2023

- Postdoc-stipendium, 250 000 kr
- Mona Ahmed, KI: Novel Integration of Coronary Atherosclerosis Imaging with Adverse Physiologic Features to Optimize Risk Stratification of Patients with Coronary Artery Disease
- Postdoc-stipendium, 125 000 kr
- Kristina Lundwall, KI; Obstructive sleep apnea and large artery stiffness in atrial fibrillation.
- Georgios Vavilis, KI: Artificial intelligence for Contrast-free Cardiac Magnetic Resonance, novel imaging biomarkers, for diagnosis of Cardiac Remodelling in chronic kidney disease and their prognostic value.

3. a) Styrelseberättelse 2022-2023

Övriga aktiviteter (inkl arbetsgrupper)

- Svenska Hjärtförbundet: aktivt deltagande i möten och i organisationskommittén för Kardiovaskulära vårmötet.
- Kardiologföreningens arbetsgrupper: löpande dialog om stadgar, ekonomiskt stöd, kurser m.m.
- Nomineringar av nya ledamöter i Hjärt-Lungfondens forskningsråd.
- Medverkat i debattartiklar om vårdens prioriteringar och om luftföroreningar.
- Remissvar.
- Devicekörkort för sjuksköterskor och BMA.
- Representation i European Association for Preventive Cardiology, European Heart Rhythm Association, Nordic Invasive Cardiology Conference etc.
- Definiering och harmonisering av utbildningen till PCI-operatör enligt riktlinjer från EAPCI.
- Nationell ST-ranking i kardiologi.

3. b) Årsredovisning 2022

• Intäkter:	2022	2021
○ Medlemsavgift	494 tkr	378 tkr
○ Annons/Banners	1 800 tkr	2 360 tkr
○ Kurser	937 tkr	453 tkr
• Direkta kostnader:		
○ Arbetsgrupper	360 tkr	280 tkr
○ Tidning	835 tkr	790 tkr
○ Kurser	878 tkr	376 tkr

3. b) Omsättning, resultat och ställning

Belopp i tkr	Not	2022	2021	2020	2019	Noter:
Intäkter	1	2 626	3 009	2 600	3217	1; Intäkter Lägre intäkter p g a minskade annonsintäkter.
Rörelseresultat	2	538	1 280	1 235	995	2; Rörelseresultat Lägre då högre aktivitet i arbetsgrupper samt den minskade annonsförsäljningen.
Resultat efter finansiella poster	3	549	1 380	1 508	3312	3; Låg aktivitet i portfölj, 10 tkr i realisationsresultat.
Balansomslutning	4	11 717	11 654	10 730	8 741	4; Balansomslutningen Balansomslutningen har ökat pga. överskottet i verksamheten.

3. b) Föreningens likvida medel/placeringar

Skandinaviska Enskilda Banken (SEB)

- 8 610 tkr på konto
- 2 205 tkr placerade i fonder

3. b) Förslag till vinstdisposition

- **Till föreningens förfogande står:**
 - Ingående eget kapital: 10 625 tkr
 - Årets resultat: 549 tkr
 - Totalt att disponera: 11 174 tkr
 - Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras: 11 174 tkr

4.



Grant Thornton
